nieruchomość gruntową zabudowaną   –  działka nr 631, 661 i 662 o powierzchni   
4,0300 ha

dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Zgierzu  V  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą
LD1G/00007701/1

Suma oszacowania nieruchomości wynosi: 
- 390 400,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta  zł 00/100), zaś cena wywołania jest 
równa ¾ sumy oszacowania udziału w nieruchomości i wynosi 292 800,00 zł.

Przystępujący do licytacji  zobowiązany  jest  złożyć  wadium w wysokości  10% ceny oszacowania
udziału, tj. 39 040,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czterdzieści zł 00/100).

Wadium należy wpłacić do dnia 6.02.2024 r. na konto Organu egzekucyjnego NBP O/Łódź nr: 70
1010 1371 0004 4613 9120 0000 z dopiskiem „wadium” oraz oznaczeniem nieruchomości, której wpłata
dotyczy (dniem wniesienia wadium przelewem jest dzień uznania kwoty na rachunku bankowym organu